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DUBROVNIK,  09. – 13.06.2013.
REZERVACIJA HOTELA 

 SQLAdria Seminar, Hotel Excelsior
Prosimo vas, da izvedete navedeno rezervacijo prenočišča:
	Tip sobe
	
	
	
	EUR

	A
	Dvoposteljna soba
	(1/2) jug
	
	254,00

	B
	Enoposteljna soba
	(1/1) jug
	
	189,00

	C
	Dvoposteljna soba
	(1/2) sever
	
	219,00

	D
	Enoposteljna soba
	(1/1) sever
	
	149,00



	Tip sobe
	Ime in priimek uporabnika
	Datum in čas prihod
	Datum odhoda

	
	
	
	06.
	2013.
	
	
	06.
	2013.

	
	
	
	06.
	2013.
	
	
	06.
	2013.

	
	
	
	06.
	2013.
	
	
	06.
	2013.

	
	
	
	06.
	2013.
	
	
	06.
	2013.

	
	
	
	06.
	2013.
	
	
	06.
	2013.


· Davek je vključen v ceno
· Turistična taksa ni vključena v ceno in znaša 1,00 € po osebi na dan
· Omejeno število sob 100:  27 sob na severu, 73 sob na jugu / Rezervacijo je potrebno izvesti do 20.05.2013.
REZERVACIJE SE BODO IZVAJALE GLEDE NA ZAPOREDJE PRISPELIH PRIJAV IN V OKVIRU PONUJENIH KAPACITET. 
	SKUPNI ZNESEK
	EUR
	


POTRDITEV REZERVACIJE POŠLJITE:
	Ime
	

	Priimek
	

	Podjetje/organizacija
	

	Naslov podjetja/organizacije
	

	Mesto
	
	
	

	Poštna številka
	
	Država
	

	Telefon
	
	Fax
	


NAČIN PLAČILA HOTELA:
· Kreditna kartica
|_| Visa 	 |_| MasterCard	 |_| American Express 	|_|  Diners Club
	Ime (če je navedeno na kartici)
	

	Podpis (če se nahaja na kartici)
	

	Številka kreditne kartice
	
	Velja do
	


· Nakazilo
Hotel Excelsior, Dubrovnik, Hypo Alpe Adria bank d.d., žiro račun:2500009-1101020169 (plačilo v HRK).
· Gotovina
· Ček
Kot uporabnik čeka mora biti naveden: HOTEL EXCELSIOR, Frana Supila 12, 20000 Dubrovnik, Croatia.

Rezervacijo pošljite na SQLAdria na fax. +385 51 338 531 ali e-mail: info@sqladria.net do 20. maja 2013.
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